aplorum chorus laudat domine.

In illo tempore: dicit iesus hominem sedente in therone mattheum nomine: et ait illi. Seq/ re me. Et surgens secutus est eum. Et factum est: discubente eo in domo: ecce multi publicani et pecuniores venientes discubebant cum iesu et discipulis eius. Et videntes pharisei dicebant discipulis eius. Quare cum publicanis et pecunioribus manducat magister vester? At iesus audiens ait. Non est opus valentibus medico: sed male habentibus. Eutes autem discite quid est misericordia volo: et non sacrificium. Non enim veni vocare iustos: sed peccatores. **Oste.** Posuisti domine in capite eius coronam de lapide preciosum: vitam petuit a te: et tribuisti. **S**upplica. **Secre.** ei alia. **S**tationibus apostolicis beatum matthei euangeliste: quod domine ecclesie tue comedet oblationem: cuius magnificis predicationibus erudit. per. **Coio.** Magna est gloria eius in salutari tuo: gloria et magnus decorum impones super eum domine. **Postcom.** Exceptis domine sacris biis mattheo apostolo tuo et euangelista interveniente deprecatur: ut que per eius celebrata

sunt: gloria nobis perficiatur ad medelam. per. **In scorum martyrum mauricium et sociorum eius Oste.**

Huiusque quod opus deus: ut scorum martyrum tuorum mauricium et sociorum eius nos letificet festina solennitas: ut quoque susfragiis nimirum: eoque natalitiis gloriemur. p. **Secreta.**

Respice quod dominum munera: que in scorum martyrum tuorum mauricium et sociorum eius commemoratione deserimus: et presta: ut quoque honore sunt grata: eoque nobis fiant intercessione perpetua. per. **Postcom.**

Celestibus refecti sacramentis et gaudiis: supplices te rogamus domine: ut quoque gloriamur triumphis: piegamur auxiliis. per. **In scorum martyrum cypriani et iustine Oste.**

Beatoque martyrum cypriani et iustine nos domine soueant continuata presidia: quod non desinat propitius intueri: quos talibus auxiliis concesseris adiu-

Muari. per do. **Secreta.** **M**inera tibi domine nostre deuotio offerimus: que et pro tuorum tibi grata sint honore iustorum: et nobis salutaria te miserante reddant. per. **Postcom.**

Presta nobis domine quod in tercedentibus sanctis tuis cypriano et iustina: ut que ore